
Otevírací svodidlo GATE-GUARD 16 QC je modifikací kategorie B podle normy ČSN EN 1317-5 + A2 základního testovaného 
typu svodidla GATE-GUARD 40QC o délce 40 m.

Svodidlo GATE-GUARD 16 QC  má délku 16 m a skládá se ze 4 segmentů o délce 4 m, z nichž dva krajní díly jsou opatřeny 
otočnými čepy, na nichž jsou nasazeny středové díly každý o délce 4 m, opatřené kolečky, uprostřed spojené zámkem pro 
rychlé otevření, tzv. „quick connection“. Oba středové díly lze otevřít současně jako bránu o šířce 8 m nebo je lze vysadit  
z otočných čepů a posunout po vozovce rovnoběžně se svodidly.

Příčný řez svodidla GATE-GUARD 16QC je totožný se svodidlem VAriO-GuArd, což umožňuje jednoduché propojení obou 
systémů. Stejně tak lze otevírací svodidlo GATE-GUARD 16QC zakomponovat i do jiných typů svodidel prostřednictvím 
speciálních přechodových dílů a včlenit ho do přejezdu středního dělicího pásu mezi již osazená svodidla.

gate-guard 16QC
Úroveň zadržení H2 podle normy eN 1317-2



Výrobce:

GATE-GUARD registrovaná značka společnosti  SGGT Strassenausstattungen GmbH
HEINTZMANN Holding GmbH

Dovozce a distributor pro Českou republiku:

SGRT, s.r.o., Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava, iČ: 06160212, diČ: CZ06160212
Zapsáno v Or u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 70869
doručovací adresa: Nádražní 545/140, 702 00 Ostrava
Kontakty: Tel.:+420 607 061 861, www.sgrt.cz

technická specifikace

instalace svodidla GATE-GUARD 16QC 
je jednoduchá a jeho údržba není 
náročná, když se provádí pravidelně.

Rychlé projetí vozidel IZS 
může ušetřit cenné minuty při 
záchraně lidských životů. 


